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Deutsche Gesellschaft fur
Plastische, Rekonstruktive und

Asthetische Chirurgie

Zusammensetzung der Arbeitsgruppe Zertifizierung
.plastisch-rekonstruktiver Tumorchirurg"

1. Vorsitzender

2. Vorsitzender

Sekretar

Univ.-Prof. Dr. Steffen U. Eisenhardt
Chefarzt

Klinik far Plastische und Handchirurgie
Universitatsklinikum Freiburg

Hugstetter Str. 55

9106 Freiburg im Breisgau

Tel.: 0761 270 25730

E-Mail: steffen.eisenhardt@uniklinik-freiburg.de

Prof. Dr. med. Jonas Kolbenschlag

Leitender Oberarzt

Klinik fur Hand-, Plastische, Rekonstruktive und
Verbrennungschirurgie

BG Unfallklinik Tibingen und

Eberhard Karls Universitat Tibingen
Schnarrenbergstr. 95

72076 Tubingen

Tel. 07071 6061038

E-Mail: JKolbenschlag@bgu-tuebingen.de

Prof. Dr. med. Sebastian Geis

Oberarzt

Hochschulzentrum fir Plastische und Asthetische,
Hand- und Wiederherstellungschirurgie der
Universitat Regensburg,

Caritas-Krankenhaus St. Josef

Landshuter StralRe 65

93053 Regensburg

E-Mail: sebastian.geis@ukr.de
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Koordinatoren

Plastische, Rekonstruktive und
Asthetische Chirurgie

Deutsche Gesellschaft fur

Prof. Dr. med. David Johannes Braig
Leitender Oberarzt

Klinik far Plastische und Handchirurgie
Universitatsklinikum Freiburg
Hugstetter StralRe 55

79106 Freiburg

E-Mail: david.braig@uniklinik-freiburg.de

PD Dr. med. Farhad Farzaliyev

Leitender Oberarzt

Klinik fur Unfall-, Hand- u. Wiederherstellungschirurgie/
Plastische und Rekonstruktive Chirurgie
Universitatsmedizin Essen

HufelandstralRe 55

45147 Essen

E-Mail: farhad.farzaliyev@uk-essen.de

PD Dr. med. Dr. med. univ. Christoph Wallner
Leitender Oberarzt

Klinik fur Plastische Chirurgie und Schwerbrandverletzte
BG-Universitatsklinik Bergmannsheil
Burkle-de-la-Camp-Platz 1

44789 Bochum

E-Mail: christoph.wallner@bergmannsheil.de
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